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Sprawozdanie z obrad Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 maja 2025 r. 

 

W obradach Komisji Budżetu i Finansów uczestniczyło 18 radnych. Obrady rozpoczęły 

się o godz. 09.00 a zakończyły ok. godz. 09.40. Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego 

porządku obrad. Protokół z poprzedniego (kwietniowego) posiedzenia prac  Komisji BiF 

przyjęto bez uwag. 

Tematyka obrad kształtowała się w następujący sposób. 

Po przedstawieniu projektów uchwał i merytorycznej dyskusji zaopiniowano pozytywnie 

i jednomyślnie projekty uchwał w następujących sprawach: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2025-2037, 
b) zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, 

Burmistrz Przemysław Pacholski wraz z p. Skarbnik – Katarzyną Szamałek przedstawili 

i omówili kolejną korektę budżetu oraz WPF. 

c) zgody na nabycie dwóch lokali mieszkalnych wraz z udziałem w gruncie, położonych 
w obrębie Bnin, gmina Kórnik. 

- chodzi o zakup lokalu mieszkalnego położonego w Bninie, przy ul. Rynek 7/1 
o powierzchni 42,27 m2 oraz drugiego - przy ul. Rynek 7/4 o powierzchni 44,29 m2 wraz 
z udziałami w nieruchomości wspólnej, na terenie zabudowy śródmiejskiej. Po zakupie 
wspomnianych lokali MiG Kórnik stanie się pełnym właścicielem budynku przy ul. Rynek 
7 (100% udziałów w nieruchomości). Budynek ma być w przyszłości wyremontowany 
i zagospodarowany na potrzeby mieszkańców Bnina. Burmistrz przypomniał, że zgodnie 
z rozstrzygnięciem nadzorczym w treści uchwał oraz uzasadnieniu nie można umieszczać 
kwot wartości nieruchomości. 

Przed zakończeniem posiedzenia Komisji przewodniczący przypomniał 

zgromadzonym, że w miesiącu czerwcu planowana Komisja BiF wyjątkowo zostanie 

przesunięta z czwartku na środę, dnia 18 czerwca br. na godz. 09.00, z powodu święta 

„Bożego Ciała”. Radni nie zgłosili uwag do przedstawionej propozycji. 

Na kolejne (w czerwcu br.) posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów zostanie 

przygotowany szczegółowo protokół z obrad, który zostanie Państwu radnym przedstawiony 

do zaopiniowania. 

Kórnik, dnia 22.05.2025 r. 

Przewodniczący  

Komisji Budżetu i Finansów 

(-) Adam Lewandowski  


